
UCHWAŁA NR XLIII.383.2022 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie: wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się teren położony na targowisku miejskim w Jelczu-Laskowicach stanowiący część 
działki nr 21/4, AM-36, obręb ewidencyjny Laskowice, na miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników.  

2. Położenie miejsca, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3A67B7F-4E3A-4E85-B0E7-7560458B910A. Podpisany



 
 
 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr XLIII.383.2022

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 28 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3A67B7F-4E3A-4E85-B0E7-7560458B910A. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



